
1 20 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно-1 СДЮШОР-2 11,4 11,51 2 27 Лихачевская Ж.В. Вершинин Л.Л. Якимчик Е.С.

2 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 11,7 11,58 2 24 Кучинский АН

3 28 Шагун Михаил 05.10.2004 Гродно-2 СДЮШОР-2 11,3 11,60 2 21 Зарядова Р.Э.

4 307 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 11,6 11,84 2 18 Кучинский АН

5 567 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 11,9 11,86 2 16 Станевский И.И.

6 17 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно-2 СДЮШОР-2 12,1 12,25 3 14 Лихачевская Ж.В. Бартош А.С.

907 Рудевич Никита 09.04.2004 Щучинский ДЮСШ 12,3 DNS 3 к Поведайко АА

807 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 12,0 DNF (спр.) 3 к Малафей ЛК

9 33 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 12,6 3 л Зарецкий ПС

10 29 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 12,9 1юн л Лихачевская Ж.В.

11 664 Сидорович Даниил 16.12.2004 Островецкий СДЮШОР 13,1 1юн к Ганулич И.Д.

12 909 Сакович Николай 24.08.2007 Щучинский ДЮСШ 13,5 2юн л Поведайко АА

13 234 Клепицкий Евгений 24.07.2008 Гродно СДЮШОР  Д 14,9 3юн л Борсук В.А.

43 Зорко Александр .1990 Гродно 11,7 2 вк Михайлов ВГ

915 Овсейчик Игорь 09.04.1996 Щучинский 12,2 3 вк Поведайко АА

1 20 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно-1 СДЮШОР-2 23,86 23,46 2 27 Лихачевская Ж.В. Вершинин Л.Л. Якимчик Е.С.

2 28 Шагун Михаил 05.10.2004 Гродно-2 СДЮШОР-2 23,75 23,73 2 24 Зарядова Р.Э.

3 307 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 24,19 23,81 2 21 Кучинский АН

4 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 24,09 24,10 2 18 Кучинский АН

5 17 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно-2 СДЮШОР-2 24,81 24,56 3 16 Лихачевская Ж.В. Бартош А.С.

6 807 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 25,83 25,66 3 17 Малафей ЛК

664 Сидорович Даниил 16.12.2004 Островецкий СДЮШОР 28,09 DNS 1юн к Ганулич И.Д.

29 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 27,21 DNS 1юн л Лихачевская Ж.В.

9 234 Клепицкий Евгений 24.07.2008 Гродно СДЮШОР  Д 32,39 3юн л Борсук В.А.

628 Новогран Кирилл 14.12.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к Духовник С.А

567 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР DNS к Станевский И.И.

915 Овсейчик Игорь 09.04.1996 Щучинский 25,93 1юн вк Поведайко АА

1 902 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 49,54 кмс 27 Поведайко АА, Борсук ВА

2 662 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 51,10 1 24 Блашкевич А.В., Кревеня И.В.

3 300 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 53,38 2 21 Филиппович М.В. Борсук В.А.

4 401 Воронюк Даниил 14.12.2005 Ивьевский ДЮСШ 54,78 2 18 Козлов ГВ Нехведович ИИ

5 7 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 55,47 2 л Зарядова Р.Э.

6 21 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно-1 СДЮШОР-2 55,78 2 16 Климук В.К.

7 655 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 57,44 3 14 Блашкевич А.В.

8 569 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР 58,84 3 12 Добрук Т.В.

9 221 Боларченко Тимур 23.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.09,22 2юн л Борсук В.А.

1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 2.00,01 1 27 Поведайко АА, Борсук ВА

2 24 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно-1 СДЮШОР-2 2.03,04 2 24 Лихачевская Ж.В.

3 199 Савицкий Даниил 27.04.2004 Гродненская УОР Лида 2.07,56 2 л Кривеня И.В.,Каптюк А.В.

4 16 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 2.10,06 2 21 Климук В.К.

5 18 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 2.12,34 3 18 Климук В.К. Якимчик ЕС

6 7 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.13,71 3 л Зарядова Р.Э.

7 666 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 2.14,92 3 16 Ганулич И.Д.

8 655 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 2.20,49 3 14 Блашкевич А.В.

9 221 Боларченко Тимур 23.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 2.43,33 3юн л Борсук В.А.

10 222 Козлов Павел 24.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д 2.45,67 3юн л Борсук В.А.
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1 24 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно-1 СДЮШОР-2 4.15,28 2 27 Лихачевская Ж.В.

2 16 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 4.28,13 3 24 Климук В.К.

3 666 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 4.33,49 3 21 Ганулич И.Д.

4 294 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.43,26 3 18 Янкович Д.А.

5 18 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 4.55,29 1юн к Климук В.К. Якимчик ЕС

6 675 Юркойть Константин 11.02.2004 Островецкий СДЮШОР 5.02,34 1юн к Блашкевич А.В.

7 222 Козлов Павел 24.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д 5.34,82 3юн л Борсук В.А.

1 294 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.55,84 1юн к Янкович Д.А.

2 675 Юркойть Константин 11.02.2004 Островецкий СДЮШОР 11.12,27 1юн к Блашкевич А.В.

1 83 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская ГрУОР 14.04,38 3р л Билибо ЮС  МазовкаЕЕ  Следь СГ

630 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к Духовник С.А

1 63 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 16,19 15,74 2 27 Бакач АП

2 74 Бакун Даниил 18.09.2004 Волковысский СДЮШОР-1 16,60 16,72 2 24 Бакач АП

1 662 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 56,93 1 27 Блашкевич А.В., Кревеня И.В.

2 300 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 59,72 2 24 Филиппович М.В. Борсук В.А.

3 21 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно-1 СДЮШОР-2 1.01,68 2 21 Климук В.К.

4 401 Воронюк Даниил 14.12.2005 Ивьевский ДЮСШ 1.03,91 3 18 Козлов ГВ Нехведович ИИ

5 808 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 1.09,56 3 16 Беляев ВИ

1 808 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 7.29,80 3 27 Беляев ВИ

203 Романцевич Альберт 07.12.2003 Гродно СДЮШОР  Д 6.50,49 3 вк Борсук В.А.

1 27 Степура Марта 02.09.2004 Гродно-1 СДЮШОР-2 12,99 12,71 1 27 Лихачевская Ж.В.

2 66 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 13,34 12,97 1 24 Мозель НВ Стасюкевич ЕФ

3 804 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 14,03 13,63 2 21 Прокопич ВП, Беляев ВИ

4 301 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 14,11 13,90 3 18 Кучинский АН

5 310 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 14,30 13,95 3 16 Кучинский АН

6 19 Дернейко Александра 28.08.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 14,68 14,30 3 14 Лихачевская Ж.В.

7 225 Курило Юлия .2008 Гродно СДЮШОР  Д 14,81 14,50 3 л Борсук В.А.

8 585 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский СДЮШОР 14,70 14,56 3 12 Антонович В.И.

9 559 Валюшко Дарья 26.05.2005 Мостовский СДЮШОР 15,67 1юн к Заневский А.Р.

10 221 Таврук Селина .2007 Гродно СДЮШОР  Д 15,74 1юн л Борсук В.А.

11 209 Мирзагоянова Виктория .2004 Гродно-2 СДЮШОР  Д 18,14 3юн к Борсук В.А.

1 27 Степура Марта 02.09.2004 Гродно-1 СДЮШОР-2 27,00 26,87 1 27 Лихачевская Ж.В.

2 15 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно-1 СДЮШОР-2 28,17 27,99 2 24 Железнова Е.Г.

3 304 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 28,74 28,91 2 21 Кучинский АН

4 804 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 29,10 28,73 3 18 Прокопич ВП, Беляев ВИ

5 310 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 30,19 29,71 3 16 Кучинский АН

6 19 Дернейко Александра 28.08.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 30,62 30,70 3 14 Лихачевская Ж.В.

7 585 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский СДЮШОР 31,18 31,45 3 12 Антонович В.И.

209 Мирзагоянова Виктория .2004 Гродно-2 СДЮШОР  Д 31,14 DNF (спр.) 3 к Борсук В.А.

9 203 Рыбалко Дарья .2008 Гродно СДЮШОР  Д 31,19 3 л Борсук В.А.

10 221 Таврук Селина .2007 Гродно СДЮШОР  Д 33,00 1юн л Борсук В.А.

1 232 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно-1 СДЮШОР  Д 1.02,11 2 27 Борсук ВА

2 203 Рыбалко Дарья .2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.09,72 3 л Борсук В.А.
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1 536 Ковзусь Рената 29.06.2004 Гродненская УОР Лида 2.42,86 3 л Кривеня И.В., Метелица

2 36 Короткая Зинаида .2004 Гродно СДЮШОР-2 3.12,73 2юн л Железнова Е.Г.

629 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к Духовник С.А

1 23 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно-2 СДЮШОР-2 5.30,89 3 27 Лихачевская Ж.В. 

2 15 Гриневич Арина .2004 Гродно  5.37,81 3 л Климук ВК

1 15 Гриневич Арина .2004 Гродно  12.13,89 3 л Климук ВК

2 23 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно-2 СДЮШОР-2 12.26,75 3 27 Лихачевская Ж.В. 

1 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 15,08 14,84 кмс 27 Козлов ГВ Кривеня ИВ

2 61 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский СДЮШОР-1 15,57 14,99 1 24 Бортник АМ

3 806 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 17,77 17,88 3 21 Быльчинская ЮЮ

1 176 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Гродненская УОР Лида 1.09,69 2 л Кривеня И.В., Алиновская А.И.

2 232 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно-1 СДЮШОР  Д 1.13,41 2 27 Борсук ВА

806 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский СДЮШОР-3 DQ (168.7) к Быльчинская ЮЮ
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4х100м ЮД

ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

среди юношей и девушек 2000-2001гг.р.

03-04.06.2017г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало: 18.15 
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301

307

310

301

Герасимчик Леонид

Овсяник Владислав

Макарчик Мария

Радомская Ольга

Дятловский 52,12 27
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21

24

232

15

Левко Алексей

Павлюкевич Кирилл

Ботян Юлия

Бортникова Маргарита

Гродно-1 4.02.19 27

2

801

804

802

808

Гостеев Максим

Шарамет Анастасия

Алексейчик Вероника

Яновский Иван

Слонимский 4.12,10 24

3

16

18

23

28

Гиль Алексей

Дайлидко Игорь

Петрова Юлия

Гриневич Арина

Гродно 4.27,26

4х400м



Место Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результат
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Фамилия И.О. тренера

18,29 133 7,98 28,14 4,84 22,20 2.48,00

459 439 398 620 516 330 485

18,10 136 8,66 30,28 4,62 16,40 2.47,65

477 470 442 463 459 222 488

3р 48 Борсук ВА

54
Железнова ЕГ

Стасюкевич ЕФ

2 229 Панова Виктория 27.09.2004 Гродно-1 3021

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 34 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно-2 3247 3р



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 906 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ 6,25 6,36 х 6,43 6,34 6,50 6,50 2р 27 Забураев В А, Кот НН

2 25 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно-2 СДЮШОР  Д 6,45 х х 6,42 6,36 6,43 6,45 2р 24 Борсук В.А.

3 2 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно-1 СДЮШОР-2 6,41 6,18 х х х 6,23 6,41 2р 21 Глебович ЮГ Якимчик ЕС Борсук ВА

4 567 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 5,63 х 5,68 6,06  -  - 6,06 3р 18 Станевский ИИ

5 74 Бакун Даниил 18.09.2004 Волковысский СДЮШОР-1 5,01 5,40 5,67 5,02  -  - 5,67 3р 16 Бакач АП

6 412 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 5,02 5,64 5,55 5,63 4,62 5,43 5,64 3р 14 Майсей ВЯ

7 22 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 4,29 4,64 х 4,65 4,83 4,55 4,83 2юн. л Бартош АС

213 Образцов Вадим Гродно СДЮШОР  Д х х 4,52 4,52 2юн. вк Бартош АС  Борсук ВА

тройной юноши

1 2 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно-1 СДЮШОР-2 х 13,61 х х х х 13,61 2р 27 Глебович ЮГ Якимчик ЕС Борсук ВА

2 907 Рудевич Никита 09.04.2004 Щучинский ДЮСШ 11,28 х 12,02 12,32  - 12,17 12,32 3р 24 Поведайко АА

213 Образцов Вадим Гродно СДЮШОР  Д х х 12,93 12,93 3р вк Бартош АС  Борсук ВА

ядро юноши

1 414 Ходарцевич Даниил 04.09.2005. Ивьевский ДЮСШ 13,22 14,49 12,65 12,47 х х 14,49 2р 27 Валюк ВС

2 243 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская ГрУОР х х 12,93 14,32 14,00 13,29 14,32 2р л Денисенко А.А Синицын Г.М.

3 588 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский СДЮШОР х 11,78 х 12,17 х х 12,17 3р 24 Антонович В.И.

4 412 Радецкий Якуб 03.10.2005 Ивьевский ДЮСШ 11,74 11,79 х 11,20 11,75 11,60 11,79 1юн. к Козлов ГВ Нехведович ИИ

5 624 Остапкевич Иван 27.06.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х 10,01 11,03 11,11 11,23 10,19 11,23 1юн. к Кавцевич В.В.

6 266 Близнюк Егор 06.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,63 10,25 10,20 9,85 9,86 9,29 10,25 2юн. к Янкович Д.А.

904 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ х х х х х х NM к Поведайко АА

912 Марчик Александр 12.06.2007 Щучинский ДЮСШ х х х х х х NM л Поведайко АА

906 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ 14,37 х х 14,37 2р вк Забураев В А, Кот НН

диск юноши 

1 243 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродненская ГрУОР 36,00 40,76 44,53 45,08 41,83 х 45,08 2р л Денисенко А.А Синицын Г.М.

2 588 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский СДЮШОР 42,98 44,26 40,21 43,51 41,26 х 44,26 2р 27 Антонович В.И.

3 414 Ходарцевич Даниил 04.09.2005. Ивьевский ДЮСШ 38,20 х х 33,92 36,70 36,61 38,20 3р 24 Валюк ВС

4 810 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 х 37,28 37,37 х х 37,37 37,37 3р л Яговдик ВМ

5 624 Остапкевич Иван 27.06.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 29,18 32,46 х 31,68 27,49 28,94 32,46 1юн. к Кавцевич В.В.

6 296 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 30,16 х 30,11 28,88 х х 30,16 2юн. к Губкин В.О.

7 266 Близнюк Егор 06.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 19,99 19,57 х х 21,61 21,61 б/р к Янкович Д.А.

Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродненская ГрУОР DNS л Савко Н.В.,Орлов В.А.

молот юноши 

1 32 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 66,61 66,11 66,69 х х х 66,69 кмс л Цандер О.М. Цицорин И.В.

2 296 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 64,01 58,08 60,47 58,82 х 58,50 64,01 1р 27 Губкин В.О.

3 201 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно СДЮШОР  Д х 58,08 х х 55,44 57,06 58,08 1р л Афанасьевы

4 203 Волошин Никон 04.02.2007 Гродненская ГрУОР 52,90 51,15 х 52,90 2р л Метелица АЕ Овсейчик НН  Германюк НВ

5 904 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ 35,29 36,06 х 33,92 34,30 х 36,06 2юн. к Поведайко АА

длина девушки

66 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 х х 4,76 4,93 5,00 4,99 5,00 2р 27 Мозель НВСтасюкевич ЕФ

803 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 4,74 4,73 4,90 4,95 4,68  - 4,95 3р 24 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 4,55 4,62 4,59 4,71 4,82 4,95 4,95 3р 21 Козлов ГВ Кривеня ИВ

620 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 4,63 4,56 4,50 4,78 4,65 х 4,78 3р 18 Коршун А.А.

627 Ложечник Екатерина 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,00 4,18 4,18 3,75 4,10 4,56 4,56 1юн. л Жук В.В.

625 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 4,42 4,32 х х х х 4,42 1юн. к Жук В.В.

208 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР  Д х 4,21 4,06 3,97 4,10  - 4,21 1юн. л Борсук В.А.

225 Курило Юлия .2008 Гродно СДЮШОР  Д 3,80 4,06 4,18 4,00 4,05  - 4,18 2юн. л Борсук В.А.

26 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 4,67 4,60 4,83 4,83 3р вк Лихачевская ЖВ  Бартош АС

тройной девушки

1 803 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 х 10,55 10,60 х 10,50 х 10,60 3р 27 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

2 626 Усенко Екатерина 15.11.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 9,09 9,62 9,40 9,70 х х 9,70 1юн. к Жук В.В.

ядро девушки 

1 622 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 10,40 12,18 12,37 11,06 11,21 х 12,37 2 27 Коршун А.А.

2 623 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 10,84 11,68 11,97 х 10,66 11,23 11,97 2 24 Коршун А.А.

3 257 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11,65 11,77 11,80 10,76 11,77 11,82 11,82 2 21 Германюк Н.В.

4 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродно СДЮШОРП Неман 9,82 10,06 11,02 10,94 10,68 10,81 11,02 2 л Косянок Н.М.

5 289 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,95 10,06 х 9,88 х 9,36 10,06 3 18 Германюк Н.В.

6 559 Валюшко Дарья 26.05.2005 Мостовский СДЮШОР 8,87 9,24 9,30 9,19 9,53 9,99 9,99 3 16 Заневский А.Р.

7 910 Шанчук Полина 26.11.2006 Щучинский ДЮСШ 7,59 9,26 9,77 9,65 9,30 9,43 9,77 3 л Федосеев В.Н.

диск девушки

1 37 Колесник Милана 28.09.2006 Гродно-1 СДЮШОР-2 40,92 х х 40,54 х 40,60 40,92 1р 27 Юрченко А.Ю. Орлов ВА

2 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродно СДЮШОРП Неман 28,14 х х 29,39 29,31 29,26 29,39 3р л Косянок Н.М.

3 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Гродненская ГрУОР 28,62 26,66 27,63 29,01 26,20 26,95 29,01 3р л Позняк ГС  Станевич АИ Синицын ГМ

4 257 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х 28,84 25,10 х 21,45 28,84 3р 24 Германюк Н.В.

5 Талерчик Виктория 27.05.2006 Гродненская ГрУОР 25,56 27,82 27,44 26,27 26,53 28,71 28,71 3р л Блошко А.Н., Орлов В.А.

6 289 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 25,50 х х х х х 25,50 1юн. к Германюк Н.В.

7 805 Солдатова Вероника 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 х х 19,29 15,67 х 16,67 19,29 2юн. к Яговдик ВМ
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копье девушки

1 620 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 43,06 46,24 44,16 45,01 43,34 47,05 47,05 кмс 27 Коршун А.А.

2 623 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 41,15 40,08 42,16 41,35 38,63 41,03 42,16 1р 24 Коршун А.А.

3 622 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 х 38,42 37,32 х 35,85 38,23 38,42 2р л Коршун А.А.

4 805 Солдатова Вероника 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 26,78 29,97 27,37 х 25,26 29,00 29,97 3р 21 Яговдик ВМ

5 910 Шанчук Полина 26.11.2006 Щучинский ДЮСШ 25,19 х х 26,15 х х 26,15 1юн. л Федосеев В.Н.

молот девушки 

1 204 Чулада Алина .2005 Гродно ГрУОР 57,60 59,99 х 58,33 59,84 х 59,99 кмс л Бабуркин АС

2 32 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 55,15 х 51,30 х 55,27 56,30 56,30 кмс л Цандер О.М. Цицорин И.В.

3 289 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 40,07 43,03 42,78 39,73 43,98 44,99 44,99 2р 27 Германюк Н.В.

202 Левандовская Дарья 28.08.2008 Гродненская ГрУОР х х х х х х NM л Метелица АЕ Овсейчик НН  Германюк НВ



Олимпийские дни молодежи  Гродненской области по легкой атлетике   

среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.                                 12-13 июня 2021 года

280 300 310 320 340

1 905 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Щучинский ДЮСШ о ххх 320 3р 27 Забураев ВА, Кот НН

2 801 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский ГрУОР о хо хо  - 310 3р 24
Блошко АН,Мандрик ЮЛ,Стасюкевич ЕФ

высота юноши

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 221 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно-1 СДЮШОР  Д о  - о о хо ххх 190 1р 27 Борсук ВА

2 63 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о о о ххо хо хх- 190 1р 24 Бакач АП

3 412 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о о хо о хо ххх 180 2р 21 Майсей ВЯ

4 65 Семин Никита 28.03.2004 Волковысский СДЮШОР-1 о хо ххх 175 2р 18 Савко Н.В.

5 801 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский ГрУОР о о о о ххх 170 3р 16
Блошко АН,Мандрик ЮЛ,Стасюкевич ЕФ

6 569 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР о о о о о хо ххх 165 3р 14 Добрук Т.В.

7 908 Карпович Кирилл 19.11.2004 Щучинский ДЮСШ о хо ххх 155 3р 12 Поведайко АА

421 Волконоцкий Кирилл 17.12.2005 Ивьевский ДЮСШ ххх NM л Рытиков АА

401 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ ххх NM к Козлов ГВ Нехведович ИИ

200 220 240 280 300 310

1 31 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно-1 СДЮШОР-2 о хо ххх 300 1р 27 Лихачевская Ж.В. Ковальчук Ю.Г.

2 41 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно-2 СДЮШОР-2 хо ххх 280 2р 24 Лихачевская Ж.В. Ковальчук Ю.Г.

3 38 Шевчик Виктория .2005 Гродно о о ххх 220 1юн л Ковальчук ЮГ

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 223 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно-2 СДЮШОР  Д о о о о хо ххх 170 кмс 27 Борсук В.А.

2 627 Ложечник Екатерина 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 о о хо хо ххх 150 2р л Жук В.В.

3 625 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 о о ххо ххх 150 2р 24 Жук В.В.

4 626 Усенко Екатерина 15.11.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о ххх 145 3р 21 Жук В.В.

4 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 145 3р л Козлов ГВ Кривеня ИВ

6 245 Батогова Мария 16.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д о хо ххх 130 1юн л Борсук В.А.

7 208 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР  Д хо хо ххх 130 1юн л Борсук В.А.

Главный судья соревнований А.Э.Молявко

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич
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27 27 18 24 165
24 24 21 7

24 21 16 27 116
14 14 11

24 21 21 24 21 27 27 16 14 18 16 24 239
3

27 27 27 24 27 12 144
10

Слонимский 11

Щучинский 6

Новогрудский 7

Островецкий 6

Ивьевский 8

Мостовский 9

Гродненский 8

Дятловский 8

Район

Гродно-1 11

Гродно-2 10

Волковысский 8


